[image: image1.jpg]

 АНКЕТА
(заполняется собственноручно)
Сведения, содержания в данной Анкете, не будут предоставлены кому-либо без Вашего согласия. Просим Вас заполнять Анкету внимательно, в соответствии со всеми указанными разделами. Благодарим за сотрудничество и желаем успеха!

1. Фамилия

Имя

Отчество

Дата рождения "____"_____________ 19___г.
	2.
	Домашний адрес,

номер телефона (или сотовый)

	3.
	Изменяли ли Вы Ф.И.О. (когда, где и по какой причине изменяли). Указать девичью

	4.
	Место рождения (город, село, деревня, район, край, область).

	5.
	Паспорт

(или документ его заменяющий)
(номер, серия, когда и кем выдан)
	серия                    №                             от
выдан

	6.
	Образование:

- название учебных заведений
- когда закончили
- специальность по диплому
- номера дипломов
Имеете ли Вы учёную степень,
учёное звание.

	7.
	Какими иностранными языками и языками народов РФ владеете свободно и можете объясняться.

	8.
	Были ли Вы за границей
(где, когда и с какой целью).

Имеются ли у Вас родственники, проживающие за границей.

	9.
	Были ли Вы судимы, когда и за что.

	10.
	Отношения к воинской обязанности и воинское звание (пример рядовой)

	11.
	Имеете ли Вы степень медицинского ограничения способности к трудовой деятельности.

	12.
	Дополнительные сведения, которые Вы желаете сообщить о себе (пример: увлечение спортом)

13. Выполняемая работа с начала трудовой деятельности:
- учеба в высших и средних специальных заведениях (названия учреждений);

- военная служба (с указанием должности и номера воинской части);

- работа по совместительству (названия организаций и предприятий);

- предпринимательская деятельность и т.п.
	Дата (месяц, год)
	Названия и местонахождения учреждений, организаций и предприятий
	Специальность, должность

	поступления
	ухода

14. Семейное положение:

15. Ваши близкие родственники (отец, мать, братья, сестры и дети), а также муж (жена), в том числе бывшие.

Если родственники изменяли фамилию, имя, отчество, необходимо также указать их прежние фамилию, имя, отчество.
	Степень

родства
	Ф.И.О. (полностью)
(дата рождения)
	Адрес

места жительства
	Место работы
	Должность

Ф.И.О. (полностью) Я,

подтверждаю, что заполняю данную анкету добровольно и отвечаю за правильность и полноту сообщаемых мною сведений. Я не возражаю против проверки указанных сведений и отказа от моей кандидатуры в случае их недостоверности. Я также не возражаю против тестирования и ознакомления Администрации компании с полученными результатами.
Дата заполнения  " ____ "  _____________ 20_   г.           ___________________

(подпись)
Продолжение на обороте:
Внимание!

Личный листок заполняется от руки самим кандидатом на работу. На вопросы давать полные ответы, не допуская сокращений, прочерков, исправлений и помарок.